
lllllllll ll ll lllllllllll~ll l lll lllll lllllllll l ll ll lllllllllll/111 11 1 1 

SMLOUVA 
o zaj ištění kulturně- sportovní akce 

IN0/63/03/000552/20 18 

MHMPP04ARZVW 

uzavřená níže uvedeného dne, mčsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znční pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník") 

IDavní město Praha 

ICO: 000 64 581 
DIČ: CZ00064581 

se sídlem Praha 1, Mariánské nám. 2, PSČ 110 00 
zastoupené Ing. et Ing. Janou Berkovou- ředitelkou odboru komunjkace a marketingu 

(dále jen ,,HMP" na straně jedné) 

a 

Taiko, a.s. 
IČO: 27170608 
DlČ: CZ27170608 
se sídlem Praha 5, Strakonická 2860/4, PSČ 150 00 

zapsaná v obchodnim rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9486 
zastoupená Mgr. Karlem Žroutem na základě plné moci 

(dále jen "Dodavatel" na stranč druhé) 

HMP a Dodavatel jsou dále společně označováni jako "Smluvní strany" 

Čl. (. 

Předmětem této Smlouvy je: 

1. zajištění kulturně - sportovní akce "Zajištění uvítání českých olympioniků na Staroměstském 

náměstí v r ámci ZOH 2018" a stanovení práv a závazků Smluvních stran při přípravě a 

organizaci ku1tumč - sportovní akce, která se koná dne 25. 2. 20 18 a 26. 2. 2018 na 

Staroměstském námčstí, Praha 1 (dále jen "akce") a 

2. úhrada nákladů na přípravu a zajištění orgaruzace a produkce akce. 

Stránka 1 z 3 



ČI. II. 

1. Dodavatel se zavazuje v rámci přípravy a průběhu akce zajistit na vlastní odpovědnost komplexní 

zajištění akce, přípravu a produkci akce v rozsahu následujících činností uvedených v příloze č. I 

Smlouvy. 

2. V připadě, že Dodavatel zajistí jakoukoliv činnost dle této Smlouvy nebo v souvislosti s ní 

prostřednictvím třetího subjektu, odpovídá za tuto činnost HMP, jako by ji vykonával sám. 

3. Pokud Dodavatel prokazatelně svým opomenutím či z nedbalosti poruší tuto smlouvu hrubým 

způsobem (např. nezajistí řádně nebo včas některou z činnosti uvedených v čl. II odst. I této 

Smlouvy) náleží HMP smluvní pok-uta ve výši 200.000,- Kč za každé jednotlivé porušení této 

Smlouvy. 

Čl. Ul. 

1. HMP se v rámci této smlouvy zavazuje: 

a) uhradit na bankovní účet Dodavatele částku ve výši 885.050,- Kč 

(osmsetosmdesátpěnisícpadesát korun českých) plus DPH, a to na základě originálu 

daňového dokladu vystaveného Dodavatelem a doručeného HMP, jehož přílohou budou 

řádně vyúčtované náklady Dodavatele na zajištční akce, a to nejpozdčji do 15 dnů ode dne 

doručeni tohoto daňového dokladu. Tento závazek se považuje za splněný odepsáním 

fmanční částky z účtu HMP ve prospěch účtu Dodavatele. Tato částka představuje 

celkovou, konečnou a nepřekročitelnou cenu za zajištění veškerých činností Dodavatele dle 

této Smlouvy a zahrnuje veškeré náklady Dodavatele na zajištění činností dle této 

Smlouvy. 

2. Dodavatel se v rámci této smlouvy zavazuje 

a) zajistit řádně a včas činnosti uvedené v čl. ll. odst. I. Smlouvy. 

Čl. IV. 

1. V zájmu naplnění předmětu a účelu této Smlouvy se Smluvní strany zavazují k úzké 

spolupráci při přípravě a pruběhu akce, jakož i k oboustranné informační povinnosti. 

Čl. v. 

1. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto Smlouvou se řídi občanským 

zákoníkem a ostatními právními předpisy. 

2. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků 

podepsaných oběma Smluvními stranami. 

Stránka 2 z 3 



3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí HMP. 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrálni evidenci 

smluv (CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, 

číselné označení této Smlouvy, datum jejího podpisu a text této Smlouvy. Smluvní strany prohlašuji, 

že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v článcích 1. - 5. této Smlouvy) nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoniku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejněni bez 

stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

5. Dodavatel souhlasí s tím, aby informace obsažené v této smlouvě byly poskytnuty HMP třeti 

osobě v souladu se zákonem č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. 

6. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) autorizovaných stejnopisech, přičemž HMP obdrží tři 

stejnopisy a Dodavatel obdrží jeden stejnopis. Autorizace se provede připojenlm otisku úředního 

razítka HMP na přelepce Smlouvy. 

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

Nedílnou součástí této smlouvy tvoří přílohy: 

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet 

V Praze dne 2) .D2 . 'Lo 1f 

Dodavatel 

Jméno: Mgr. Karel Žrout 

Funkce: Zplnomocněný, člen dozorčí rady 

Taiko, a.s. 

Taiko, a.s. 
Strakonická 2860/4, 150 00 Praha S 

telefon; +<120 777 409 009 
IČ: 27170608, OIC~: CZ27170608 

5---

2 3 ·OZ· 2018 
V Praze dne ----------------

H lavní město Praha 

Hlavnr město Prah 
Magistrát hlavnlho mň t P. r ) 
Odbor komunikoco a m rt. lln~u 
Mariá:-ské nám. 2. 110 01 Pr h 

Stránka 3 z 3 



POLOŽKOVÝROZPOtET Přflono . 
č PRVEK/OPERACE: Cena jednotky: POPIS PRVKU/OPERACE: 

1 LED Obrazovka 10 x 6 m 199 000,00 Kč Zajištění LED obrazovky včetně režie a kamer na SN, manipulace, instalace/deinstalace 

Podium, světla, zvuk, střecha 12x10m, výška střechy 7,5 m, uši, nádrže na vodu, plocha podl a 10x8m, výška pódia 1,2m, kompletní osvětlovací 

servis a technické vybavení, kompletní ozvučení pod i a a plochy, technické vybavení audio technika, personální obsazení (zvuková režie, 

2 Podium lOx 12m 243 000,00 Kč zvukaři, osvětlovači) 

3 Elektrifikace 39900,00Kč Elektrifikace celého záboru+ záložní diesel agregát pro případ výpadku proudu 

4 Technický supprort SOOO,OOKč Doprava a manipulace s velkými instalacemi, stavba, 

Mobilní toalety, nášlapy, ploty, 

s zábrany 114 000,00 Kč 

Adekvátní množství a počet samostojných zábran, vysokých ochranných plotů včetně výkryvu, nášlapných zábran, chemických toalet, mobilní 

6 Úklid, kontejnery, odpad 32 000,00 Kč pisoáry, ochranné plachty, manipulační a Instalační materiál, doprava/odvoz/manipulace 

Doprava, instalace, manipulace 

1 stavby 30 000,00 Kč Doprava a manipulace s materiálem na misto akce, demontáž a odvoz materiálu a instalaci 

8 Údržba/správcovství plochy SOOO,OOKč Rozmístění plotů do okolních ulic, rozmfstění plotů, montáž nášlapů, košů+ úklid 

9 Securitv přenos +vítání 34824,00Kč ZaJištěni securitv servisu- podium, obrazovka, zázemí, vstupy do zázemí, vst upy do V IP, zóna V IP, plocha náměstí ostraha majetku a instalací 

10 Produkční a personální zajištění 87 326,00Kč Personální zajištění produkce, stage manager, koord inátor projektu, marketing, 

ll Hydranty/přípojky SOOO,OOKč Zajištění hydrantů a přfpojek vody, zprovoznění, manipulace 

12 Záchranka O,OOKč Zdravotní a záchranná služba- zaj ištění přímé asistence složek v adekvátním počtu a vybavení, v koordinaci s MHMP 

13 Městská Policie O,OOKč Městská policie- zajištění přímé asistence složek v adekvátním počtu a vybavení, v koordinaci s MHMP 

14 Hasiči O,OOKč Požární ochrana· zajištění přímé asistence sloiek v adekvátním počtu a vybaveni, v koordinaci s MHMP 

15 Povoleni- úřady lSOOO,OOKé Kompletní zajištění administrativního procesu (výkres plochy, výkres záborů, ... ) 

Catering- nápoje back stage 100 

16 os. 35000,00Kč 

17 Moderace 20000,00Ké Profesionální moderátor/speaker 

18 OJ 20000,00Kč OJ' s- repertoár a charakter produkce dle požadavků a specifikace dané akce 

CELKEM 885 050,00 Kč 


